ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-XD       TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

V/v tham gia góp ý dự thảo văn

bản chỉ đạo của UBND tỉnh về

tăng cường công tác quyết toán

vốn đầu tư công dự án hoàn

thành, quản lý vốn đầu tư công

các Chương trình mục tiêu quốc

gia, chi phí quản lý dự án

                                               Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 615/STC-TCĐT ngày

26/02/2024 về việc góp ý dự thảo văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh về tăng

cường công tác quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành, quản lý vốn đầu

tư công các Chương trình mục tiêu quốc gia, chi phí quản lý dự án;

Qua nghiên cứu, rà soát UBND thành phố thống nhất nội dung dự thảo

văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh về tăng cường công tác quyết toán vốn đầu tư

công dự án hoàn thành, quản lý vốn đầu tư công các Chương trình mục tiêu quốc

gia, chi phí quản lý dự án do Sở Tài chính tham mưu.

Đề nghị Sở Tài chính nghiên cứu tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND TP;

- VP UB: C, PVP, CV (KT) ;

- Phòng TC-KH TP;

- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-02-28T16:11:47+0700

		2024-02-28T16:18:35+0700

		2024-02-28T16:18:35+0700

		2024-02-28T16:18:35+0700

		2024-02-28T16:18:35+0700